
日本伝承童話集１めじろおし
藤沢衛彦 鶴書房 初 カバー 記名印有 昭19 

1冊 1,500円

城山探険
坪田譲治 三島書房 初 中尾彰装幀･挿絵 昭22  

1冊 2,000円

澤右衛門どんのうなぎ釣り
坪田穣治 光文社 清水崑画 昭23 

1冊 2,500円

小学四年生増刊 りっぱな人の話
小学館 伊藤彦造他挿絵 少イタミ有 昭33 

1冊 2,000円

とべたら本こ
山中恒 理論社 初 函 岩崎ちひろ挿絵 函少イタミ 昭35 

1冊 2,500円

すっとびロクスケ
木島始 筑摩書房 初 函 梶山俊夫絵 昭55 

1冊 1,500円

子どもの国からの挨拶
今江祥智 晶文社 カバー帯 昭54 

1冊 2,000円

絵本についての、僕の本
片岡義男 研究社 初 カバー帯 平5 

1冊 2,500円

童謡詩人金子みすゞの生涯
矢崎節夫 JULA出版局 函 平6 

1冊 2,500円

マザー･グースのうた
谷川俊太郎訳 草思社 カバー 

セット函少イタミ 堀内誠一イラスト 昭52 

5冊 3,500円

グリム幻想紀行
小澤俊夫 田中安男 求龍堂 初 

カバー 平6 

1冊 2,000円

みなおなじ地球の子
小林正典 ポプラ社 初 カバー

帯 献呈署名入 平11 

1冊 2,000円

(独)絵本 はたらくネズミたち
カトリン･シェーラー ザウエルレンダー 

平14 

1冊 2,000円

(英)絵本 生命の樹
(ダーウィンの生涯) 

ピーター･シス ウァルカー 初 

カバー 平15 

1冊 2,500円

(英)絵本 わんぱくな王子
ベノイト･デベッカー エイブラムス 

カバー 平13 

1冊 2,500円

小説に現れた責の代表名作選
伊藤敬次郎編 粋古堂 非売品 昭28 

1冊 5,250円

十二ヶ月行事奇態刑罰図譜
伊藤晴雨 古今社 和装  

1冊 6,300円

傳奇伊藤晴雨
斎藤夜居 豊島書房 

初 函 昭41 

1冊 5,250円

伊藤晴雨画伯筆
江戸地獄図絵
伊豆下田港秘佛閣蔵 カラー

10枚 3,150円

責の話
伊藤晴雨 粋古堂 初 非売品 昭27 

1冊 13,650円

伊藤晴雨自画自伝
福富太郎編 新潮社 初 帯 平8 

1冊 2,100円

いれずみ 横浜初代彫光刺青
安藤利光監修 恵文社 初 函帯 平12 

1冊 12,600円

刺青写真集 
マイク岡田 コアラブックス 

函 函キズ有 昭60 

1冊 5,250円

彫芳 日本刺青芸術第２巻
恵文社 初 函 昭62 

1冊 6,300円

よこしまな天使 
Vicious Angel
金子國義 朝日新聞社 初 帯 平10 

1冊 4,200円

空山基ハイパー
イラストレーション1･2 
BSS カバー 平6 

2冊 4,200円

NAGA ナーガ 
空山基 作品社 平10 

1冊 2,100円

Torquere(トルクェーレ)

拷問
空山基 作品社 カバー カバーヤケ 

平10 

1冊 3,150円

痴虫･痴虫２号 佐伯俊男

作品集
トレヴィル カバー 平8 

2冊 5,250円

写真集唐組 状況劇場全記録
パルコ出版 カバー 昭57 

2冊 5250円

橘外男ワンダーランド 
第１期全６巻 
中央書院 初 帯 平6 

6冊 12,600円

鈴木清順全映画
上野昴志編 立風書房 初 帯 昭61 

1冊 5,250円

根附の研究
上田令吉 大文館 初 

函 昭29 

1冊 21,000円

日本の船絵馬 北前船
柏書房 初 函 昭52 

1冊 10,500円

えろちか 
創刊～48号終刊＋増刊3冊
三崎書房  

51冊 52,500円

大正時代メンコ
25,000円

昭和初期メンコセットＡ
18,000円

昭和初期
メンコセットＢ

18,000円

戦中メンコ　
5枚セット
25,000円

未裁断昭和20年代シート
18,000円

未裁断メンコ
20,000円

ジャイアントロボ
各3,000円

宇宙エース パピィ 遊星仮面
各15,000円

宇宙少年ソラン
各8,000円

月光仮面ほか
各15,000円

少年猿飛佐助
50,000円

少年探偵団
昭31

15,000円

白馬童子　
昭和30年代

16,000円

とんま天狗
昭35

60,000円

いなかっぺ大将
昭40 

1シート 18,000円

赤塚不二夫　
右18,000円 
下15,000円 
角10,000円

風小僧 
目黒祐樹と山城新吾

12,000円

片岡千恵蔵左国定忠治
大川橋蔵 
ブロマイドメンコ
32,000円

ザ･ドリフターズ
30,000円

昭和40年代メンコ
15,000円

メンコ昭和40年代
15,000円

海底少年マリン
空飛ぶ幽霊船

昭和40年代

1シート 12,000円

梶原一騎　
丸めん15,000円 角8,000円   

吉田竜夫メンコ 
紅三四郎 マッハGOGO   
各15,000円

地球ナンバー７
8,000円

鉄人28号
19,000円

天切り松 闇がたり 第1巻闇の花道
浅田次郎 集英社 初 カバー 帯 

毛筆署名落款入 平11 

1冊 2,500円

安宅夏夫詩集 
ラマ･タブタブ
安宅夏夫 長帽子の会 

限350 ペン書献呈署名入 

背少イタミ 昭44 

1冊 5,000円

11枚のとらんぷ
泡坂妻夫 幻影城 初

カバー帯 ペン書署名入

 高塚省吾カバー画

池田拓装幀 山野辺進挿絵 

書下し長編探偵小説 昭51

1冊 4,000円

不必要な犯罪
狩久 幻影城 初 カバー ペン書署名入 高塚省

吾カバー画 池田拓装幀 

花輪和一挿絵 書下し長編探偵小説 昭51 

1冊 4,000円

寂聴 美の宴
瀬戸内寂聴 小学館 初 カバー帯 

毛筆署名入 平12 

1冊 2,500円

クレーの天使
谷川俊太郎詩 講談社 初 カバー帯 

筆ペン署名入 パウル･クレー絵 平12 

1冊 2,000円

殺人は死の正装
筑波孔一郎 幻影城 初 カバーペン書署名入

書下し長編探偵小説 昭51

1冊 3,000円

野坂昭如コレクション2 
野坂昭如 図書刊行会 初 

函帯 筆ペン書署名入 平12 

1冊 2,500円

上海発 奪回指令
伴野朗 早川書房 初 カバー帯 

サインペン署名入 平4 

1冊 2,500円

村上ラヂオ
村上春樹 マガジンハウス 初 

カバー 帯 ペン書署名落款入

(村上春樹) 大橋歩画 平13 

1冊 2,000円

村上龍自選小説集7 -ドキュメントとしての小説- 
村上龍 集英社 初 カバー帯 銀マジック署名入 平12 

1冊 3,000円

われ逝くもののごとく
森敦 講談社 初 函帯 ペン書署名落款入 帯少イタミ 昭62 

1冊 3,500円

安野光雅のイラストレーション 中国故景
安野光雅 岩崎美術社 初 カバー帯 毛筆署名落款入 平12 

1冊 2,000円

新派 -百年への前進- 
劇団新派編 大手町出版 初 函 

金文字署名入(水谷八重子) 年表共 

函少イタミ 昭53 

2冊 4,500円

浅利慶太の四季 
-著述集1 演劇の回復のために- 
浅利慶太 慶応義塾大学出版局 初 

カバー 帯 サインペン書署名入 平11 

1冊 3,000円

コロッケSTARものまね
フォトブック
コロッケ シンコーミュージック 初 

カバー帯 マジックペン署名入 平12 

1冊 4,000円

画集 ねむの木の詩 -はじめての画集- 
宮城まり子編刊 6版 カバー 署名落款イラスト入 少シミ有 昭56 

1冊 3,000円

画集 ねむの木の詩 -虹をかける子どもたち- 
宮城まり子編刊 3版 カバー 

署名落款イラスト入 昭57 

1冊 3,000円

画集 ねむの木の詩 
-子どものまり子へのお話- 
宮城まり子編刊 5版 カバー 署名

落款イラスト入 少シミ有 昭57 

1冊 3,000円

写真記録ベトナム戦争
石川文洋 金曜日 函 毛筆署名落款入 平8 

1冊 13,000円

篠山紀信シルクロード3 中国1 
篠山紀信 集英社 カバー函 マジック署名入 

亀倉雄策装幀 昭56 

1冊 4,000円

ハードドライブ -海外冒険ドライブ入門- 
高橋直宏 オリオン出版社 初 カバー ビニールカバー 

ペン書献呈署名入 昭45 

1冊 2,500円

福田文昭写真集 青春ふたたび帰らず
'69新宿カミナリ族はいま…
福田文昭 第三書館 新泉社 初 

カバー サインペン書献呈署名入 昭55 

1冊 12,000円

女優家Ｍの物語
森村泰昌 朝日新聞社 カバー 帯 

サインペン書署名入 平13 

1冊 2,500円

島育ち -映画ポスター
岩下志麻 寺島達夫 川津祐介 田端義夫他 

松竹映画 72×51センチ 折り目有 昭38 

1枚 3,000円

十代の曲り角 -映画ポスター
大空真弓 寺島達夫他 新東宝映画 72×25センチ 

折れ目有 昭34 

1枚 2,500円

大学の御令嬢 -映画ポスター
大空真弓 三ツ矢歌子 菅原文太 由利徹 古川緑波他 

新東宝映画 72×51センチ 上部ピン穴 昭34 

1枚 2,500円

ジャズ
ヒューズ 木島始訳 飯塚書店 真鍋博装丁 昭40 

1冊 3,150円

黒澤明の映画
ドナルド･リチー 三木宮彦訳 

キネマ旬報社 昭58 

1冊 3,150円

ナギサ･オオシマ 
-パリ発大島渚への熱きメッセージ- 

ルイ･ダンヴェール シャルル･タトムＪｒ 

北山研二訳 風媒社 平7 

1冊 2,100円

日本映画ポスター集 -日活アクション篇1･2- 
西林忠雄･円尾敏郎編 ワイズ出版 平12 

2冊 5,800円

加藤泰の映画世界 -加藤さんは映画の英雄だった- 
鈴木清順 佐藤忠男 桶谷秀昭 管孝行 林静一他文 北冬書房 昭61 

1冊 3,150円

われわれはなぜ映画館にいるのか 
-映画のすべてを味わいつくせ- 
小林信彦 晶文社 昭50 

1冊 5,250円

映画の貌
山根貞男 みすず書房 平8 

1冊 6,825円

ポーランド映画史 
-草創期から2000年までの包括的研究書- 
マレク･ハルトフ 西野常夫･渡辺克義訳 凱風社 平18 

1冊 4,200円

映画術 -ヒッチコック/トリュフォー- 
アルフレッド･ヒッチコック フランソワ･トリュフォー 

山田宏一･蓮實重彦訳 晶文社 昭57 

1冊 3,150円

ゴダールの全映画
梶原和男編 芳賀書店 シネアルバム104 平6

1冊 2,100円

WESTERN MOVIES
WALTER 

C.CLAPHAMOCTOPUS 

BOOKS 昭49 

1冊 2,100円

ターザン 
-君はターザンを見たか！- 

児玉数夫 平凡社 平1 

1冊 8,400円

ぬかるみの世界 -ぬかる民が築く
日曜深夜の不思議王国- 
笑福亭鶴瓶･新野新編 サンケイ出版 昭56 

2冊 5,250円

吉本新喜劇名場面集 1959-1989 
吉本興業編 データハウス 平1 

1冊 2,100円

自分史テレビ美術 
-セットデザインと映像の
可能性を索めて1951-1995- 
橋本潔 レオ企画 平8 

1冊 2,100円

寺山修司演劇論集
寺山修司 国文社 昭58 

1冊 5,250円

関西新劇史
大岡欽治 東方出版 平3 

1冊 6,300円

考証江戸歌舞伎 -増補新訂- 
小池章太郎 三樹書房 平9 

1冊 6,300円

日本の芸談
九藝出版 昭

8冊 8,400円

能楽スケッチ集 
英忠画 河合英忠 嵩山房 明45 

1冊 5,250円

ジョージ･ルーカスのSFX工房
トーマス･Ｇ･スミス 石上三登志監訳 朝日新聞社 平9 

1冊 5,250円

ザ･タイガース写真集 
-10 YEARS,ROMANCE- 
ザ･タイガース同窓会編 第三書館 昭57 

1冊 4,200円

THE TIGERS 1982 
-同窓会ツアー
完全収録写真集- 
勁文社 昭57 

1冊 3,150円

矢沢永吉写真集 
19490914 
THE LIFE OF 
EIKICHI YAZAWA 
新潮社 写真46年分･肉声4万字 

矢沢のすべてがここにある！ 平7 

1冊 4,200円

渡辺貞夫 
50オリジナルズ
渡辺貞夫編 新興楽譜出版社 昭45 

1冊 6300円

僕は今も混沌の
まっただ中に居る
西岡たかし アート音楽出版 限定 昭46 

1冊 14,700円
 

 

 

 


